
C . s o  V i t t o r i o  E m a n u e l e  4 ,  0 8 0 2 5 - O l i e n a  P .  I V A  e  C . F .  0 0 1 5 6 0 3 0 9 1 8  

Tel. 0784/280.200–Fax 0784/280.206 - sito internet: www.comune.oliena.nu.it 

1/2 

 C O M U N E  D I  O L I E N A  

 P r o v i n c i a  d i  N u o r o   

A R E A  A M M I N I S T R A T I V A  E  V I G I L A N Z A  

 

Ordinanza Numero 1 del 03/01/2019 

Prot. 74 

Oggetto: CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO VEICOLARE  CORSO VITT. EMANUELE II 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il D.lvo 30.04.1992 n° 285 con il rispettivo regolamento e le successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. 18.08.2000 nr. 267; 

Visto il Decreto Dirigenziale nr. 22 del 18/06/2018; 

Considerato che l’Amministrazione Comunale in collaborazione con il Centro Commerciale Naturale  

intende svolgere una serie di eventi nel periodo ricompreso dal 01/12/2018 al 06/01/2019 legati alle festività 

natalizie e fra gli eventi in programma è previsto l'esibizione di gruppi folk  da tenersi dalle ore 20.00 del 

giorno 04/01/2019 alle ore 01.00 del giorno 05/01/2019; 

DATO ATTO CHE il l’esibizione si terra nella piazza San Lussorio; 

CHE Pertanto è necessario provvedere a salvaguardare l’incolumità dei ballerini e degli spettatori vietando la 

circolazione veicolare nel Corso  Vitt. Emanuele II nel tratto compreso tra la via G. Deledda e la Via Sas 

Concias   dalle ore 20.00 del giorno 04/01/2019 alle ore 01.00 del giorno 05/01/2019; 

ORDINA 

dalle ore 20.00 del giorno 04/01/2019 alle ore 01.00 del giorno 05/01/2019: 

Corso  Vitt. Emanuele II nel tratto compreso tra la via G. Deledda e la Via Sas Concias 

 Divieto di circolazione a tutti i veicoli; 

Via Toti: 

 Divieto di circolazione a tutti i veicoli 

Via Deledda incrocio Corso  Vitt. Emanuele II  

 Obbligo di svolta a sinistra verso Corso vitt. Emanuele II 

 

È consentita la circolazione ai veicoli delle forze dell’ordine e ai mezzi di soccorso; 

La pubblicazione della presente sull’Albo Pretorio comunale. 

La pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Oliena; 

La notifica della Presente: 



C . s o  V i t t o r i o  E m a n u e l e  4 ,  0 8 0 2 5 - O l i e n a  P .  I V A  e  C . F .  0 0 1 5 6 0 3 0 9 1 8  

Tel. 0784/280.200–Fax 0784/280.206 - sito internet: www.comune.oliena.nu.it 

2/2 

 Alla Stazione Carabinieri di Oliena 

L’ordinanza è immediatamente esecutiva. 

Demanda l'Ufficio tecnico ogni incombenza sull’apposizione della segnaletica stradale, in conformità alle 

norme al vigente Codice della Strada. 

Contro il suddetto ordine è ammesso ricorso, entro 60 gg. dalla pubblicazione e con modalità indicate nel 

Regolamento al C.d.S., al ministero dei LL.PP. che decide in merito. 

Le forze di polizia di cui all’ art. 12 del C.d.S. sono incaricate di far rispettare la presente ordinanza. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Istr. Dir. Dott. Filippo Secchi 

 

 


